令和 6年 1月  日

報 徳 学 園 中 学 校

校長 元田 利幸 様

入学試験欠席届

下記の通り入学試験を欠席します。

保護者氏名                  ㊞

記

１．受験番号

２．生徒氏名

３．欠席の試験   1次  1次午後  2次 A  2次 B （欠席の試験に〇をつけてください）

４．理由

５．備考

以上